
Zarządzenie Nr  82/2020 

Wójta Gminy Wolanów 

 z dnia 3 listopada  2020r 

 

 

w sprawie ogłoszenia  wykazu  nieruchomości stanowiącej własność Gminy Wolanów, położonej   

w obrębie Mniszek,  oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 617/12 przeznaczonej  do oddania  

w dzierżawę  na czas określony  

 

 

 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1,  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  

( t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.  ), Wójt Gminy Wolanów zarządza,  co następuje: 

§1.  

 

 Ogłasza wykaz  nieruchomości  przeznaczonej do oddania w dzierżawę  na czas określony, 

stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2.  

 

Wykaz  o którym mowa w § 1 zarządzenia podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Wolanów, ul. Radomska 20  oraz  zamieszczeniu  w  Biuletynie  Informacji Publicznej   

www.bip.wolanow.pl  , na stronie internetowej www.wolanow.pl w zakładce  nieruchomości,   

a ponadto informacja  o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w prasie. 

§3.  

  

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

                Wójt  
        /-/ Ewa Markowska - Bzducha 

http://www.bip.wolanow.pl/
http://www.wolanow.pl/

